令和３年９月１7 日

保護者各位

嘉手納町教育委員会

                               教育長 比嘉 秀勝

(公印省略)

嘉手納町立小中学校における９月２１日（火）以降の登校について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本町の学校教育活動にご理解・ご支援を賜り、

感謝申し上げます。

さて、９月１３日（月）より、コロナウイルス感染症防止の観点から日課表を変更して教

育活動を実施しておりましたが、9 月 21 日（火）以降は、学校内での感染症対策を徹底し

ながら子ども達の学びを保障するため、段階的な取組として小学校は５校時終了後に下校、

中学校はこれまで通り、特別日課にて通常授業となります。

保護者の皆様には、ご理解、ご協力くださいますようお願い致します。

尚、今後の詳細な日程等につきましては、各学校によって異なりますので、学校からのじ

んじんメールやホームページ等でご確認下さい。

記

１ 概要

 小学校 ： ５校時終了後下校（給食あり）

 中学校 ： 特別日課にて全学年「通常授業」（給食あり）

 ※9 月 21 日（火）以降の詳細な日程等につきましては、各学校のホームページ等でご

確認下さい。

２ 留意事項

（１）感染症の状況により内容に変更が生じることがあります。

（２）児童及び同居するご家族の中で、風邪症状等の方がいましたら、登校をひかえるよう

お願い致します。